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سرپرست استانداری آذربایجان شرقی:

ساختار اداری در تراز انقلاب باید کارآمد، پرتحرک، جهادی و امیدآفرین باشد

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی گفت: ساختار اداری در تراز انقلاب باید کارآمد، پرتحرک، جهادی و امیدآفرین در

راستای تداوم سیاستهای کلان باشد که مجموعه نظام، آن را برای آینده کشور تصویب کرده است.

تراب محمدی در شورای اداری آذربایجان شرقی افزود: میزان صادرات و واردات استان در این مدت ۹.۱ میلیارد دلار بوده که ۴.۸ میلیارد دلار آن مربوط به صادرات و ۴.۳ واردات میلیارد دلار نیز مربوط

به واردات است.

وی با اشاره به اعطای تسهیلات ازدواج برای بیش از ۱۵۹ هزار و ۱۸۲ نفر و تسهیلات فرزندآوری به هشت هزار و ۷۹۴ در استان طی سه سال گذشته، افزود: تا به امروز بیش از ۱۱ هزار و ۶۷۵ پروژه با

اعتبار بیش از ۹۲۰ هزار میلیارد ریال در استان افتتاح شده که بخشی از آن نیز در هفته دولت به بهره برداری می رسد.

وی با اشاره به اهدای ۷۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات مسکن حمایتی در استان، ادامه داد: عملکرد دولت ها باید گفته شود تا مردم شریف کشور و استان در جریان کارهای انجام گرفته جهت رفاه و

آسایش خود قرار بگیرند که در این راستا از دستگاه های استانی درخواست داریم تا نسبت به تشریح عملکرد مجموعه های خود در هفته دولت اقدام کنند.

محمدی تاکید کرد: یکی از افتخارات دولت شهید رئیسی، تکمیل پروژه های ناتمام چند ساله بوده و در این راستا نیز طی سه سال گذشته ۵۰۷ واحد صنعتی در استان احیا شدند.

وی با بیان اینکه باید از فرصت ها استفاده مطلوب را داشته باشیم، اظهار کرد: انقلاب اسلامی در دوره پرافتخار ۴۵ سال خود، الگویی بدیع از جامعه اسلامی و مردم سالاری را به دنیا عرضه کرد و

شهیدان باهنر و رجایی، نماد دولتمردان متعهد و پایبند به جمهوری اسلامی بودند که جلب رضای الهی و کار برای مردم در تمامی سلوک شخصیتی آن ها قابل مشاهده است.

وی، انقلابی بودن، مدیریت جهادی، مردمی بودن، اخلاص، مبارز و نهراسیدن از مشکلات را جزو شاخص های فکری و منش رفتاری شهیدان رجایی، باهنر و رئیسی عنوان کرد.

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی گفت: ساختار اداری در تراز انقلاب باید کارآمد، پرتحرک، جهادی و امیدآفرین در راستای تداوم سیاست های کلان باشد که مجموعه نظام، آن را برای آینده کشور

تصویب کرده است.

وی با اشاره به روی کار آمدن دولت وفاق ملی با رای اعتماد مجلس به کابینه دولت چهاردهم، افزود: این دولت در راستای وحدت و انسجام جامعه تلاش کرده و رای مجلس به وزرای پیشنهادی

دولت، باعث همدلی، پیشرفت و آبادانی کشور می شود.

۲ هزار و ۹۵۰ طرح صنعتی آذربایجان شرقی در دست اجرا است

محمد کلامی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی نیز اظهار کرد: وقتی دولت را در سال ۱۴۰۰ تحویل گرفتیم، میزان اشتغال ایجاد شده استان ۱۶ هزار نفر بود که این رقم در سال

۱۴۰۲ به ۶۱ هزار نفر رسید، نرخ بیکاری استان نیز از ۷.۸ درصد در پایان سال ۱۴۰۲ به ۷.۶ و اکنون به ۶.۶ درصد بهبود یافته است.

سرمایه گذاری ۳۸ میلیون دلاری در آذربایجان شرقی

وی افزود: سال ۱۴۰۰ آذربایجان شرقی جزو چهار استان برتر با تورم بالا بود اما اکنون نرخ رشد تورم به زیر ۴۰ درصد رسیده و استان رتبه ۱۷ را دارد، سرمایه گذاری خارجی جذب شده در سال ۱۴۰۰ بالغ

بر ۱۲ میلیون دلار بود که در پایان سال ۱۴۰۲ به ۳۸ میلیون دلار افزایش یافت.

وی کسب رتبه یک کشور در مکانیزاسیون در سه سال گذشته، افزایش ۱۲ درصدی تولید سالانه گوشت طیور و رسیدن میزان ظرفیت تولید مرغ استان از ۲ میلیون و ۱۰۰ قطعه به بالای پنج میلیون

قطعه در ماه، افزایش سالانه ۴.۵ درصدی تولید گوشت قرمز، افزایش ۱۱.۷ درصدی آبزیان، افزایش ۷۰ درصدی سطح زیرکشت گلخانه های استان (از ۲۵۰ هکتار به ۳۵۵ هکتار)، کسب رتبه سه در راه

اندازی واحدهای جدید تولیدی، رتبه سه در صدور مجوزهای توسعه ای، رتبه یک در بیشترین طرح صنعتی در دست اجرا کشور را ازجمله اقدامات استان در دولت سیزدهم عنوان کرد.

کلامی از در دست اجرا بودن ۲ هزار و ۹۵۰ طرح صنعتی در استان خبر داد و گفت: سهم ارزش افزوده بخش معدن در اقتصاد استان از ۱.۵ درصد در ۹۹ به ۱۵ درصد در سالجاری رسیده و در این مدت

تعداد ۱۱۵ پروانه بهره برداری معدن صادر شده است.

وی با اشاره به در دست اجرا بودن ۷۰۰ هزار میلیار ریال پروژه در مس سونگون، افزود: دولت سیزدهم تلاش داشت تا آذربایجچان شرقی به یکی از چهار قطب برتر گردشگری کشور تبدیل شود که با

صدور مجوز ۲۴۰ طرح هتل و مجتمع های گردشگری و پر بودن بیش از ۹۰ درصد هتل های استان از آخر اردیبهشت ماه تا امروز گواه بر عملیاتی کردن این هدف است.

وی با اشاره به جذب گردشگران سراسر دنیا و به خصوص اروپای غربی به استان، اظهار کرد: امسال بیش از هزار گردشگر از ایتالیا به استان ما آمده اند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به ۱۰۵ پروژه گردشگری در دست اجرا با بیش از ۳۰۰ هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری، افزود: در دولت سیزدهم برای نخستین بار یک

تاجر اهل تبریز توانست رئیس اتاق ایران شود که این موضوع می تواند در مجامع اقتصادی، تاثیر بالایی در دستاوردهای اقتصادی استان داشته باشد.

وی ادامه داد: در حوزه دانش بنیان نیز اقدامات خوبی انجام گرفته و جزو سه استان برتر در این راستا بودیم و حتی از مرحوم خرّم و شهید رحمتی استانداران فقید و شهید در این راستا تجلیل به عمل

آمد.

وی تاکید کرد: آذربایجان شرقی به جهت سرمایه گذاری و جذب سرمایه گذار مشکلی ندارد بلکه تنها مشکل ما نبود برق، آب و گاز است.

راه آهن تبریز(خاوران)-مرند-چشمه ثریا با فاینانس اجرایی می شود

جبارعلی ذاکری، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی نیز با اشاره به اقدامات این معاونت در دولت سیزدهم، اظهار کرد: مشکل آلایندگی تبریز که لازم است در بلندمدت حل شود را

در برنامه قرار دادیم و گام هایی را دستگاه های اجرایی عملیاتی کردند که در راستای این اقدامات، وضعیت این شهر در سال های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ نسبت به سال های گذشته مطلوب تر بوده است.

وی افزود: توسعه نیروگاه تبریز سال ها به دلایلی به تعویق افتاده و مهمترین مشکل آن نیز مجوز محیط زیست بود که در سال گذشته با پیگیری های جدی، موافقیت اولیه را اخذ کردیم. اکنون

شرکت بهره بردار مربوطه احتمالا توان مالی کمتری دارد و علاقمند به توسعه نیست که امیدواریم با کمک صندوق توسعه ملی بتوانیم این مشکل را حل کنیم.

وی با اشاره به نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی در استان و به خصوص شهر تبریز و استفاده از روش های سازگار با محیط زیست در مدیریت پسماند، ادامه داد: شرکتی در راستای این روش ها

اعلام آمادگی کرده که امیدواریم شورای شهر و شهرداری تبریز این فناوری جدید را در جهت استفاده بهینه و تبدیل آن به انرژی استفاده کنند.

ذاکری با اشاره به طرح های مدیریت یکپارچه مصرف آب در استان و اصلاح الگوی کشت نیز اظهار کرد: اقناع کشاورزان در اصلاح الگوی کشت تا حدی نیاز به کارهای فرهنگی بیشتر و استفاده از

ظرفیت دهیاران دارد و فرمانداران نیز باید برای مدیریت مصرف آب در استان تلاش کنند.

وی با بیان این که برای توسعه استان با مشکل انرژی مواجه هستیم، گفت: هزار و ۵۰۰ مگاوات برق در استان تولید شده ولی مصرف استان حدود سه هزار مگاوات است.
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وی با اشاره به اصلاح طرح های جامع شهری، ادامه داد: فرایند تصویب و تدوین این طرح ها طولانی است که مشکل اصلی آن نیز تمرکزگرایی در حوزه راه و شهرسازی است و امیدواریم با وزیر جدید

این مشکل رفع شود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی افزود: در طول ۲ سال گذشته سرانه بودجه شهرها افزایش قابل توجه و در برخی حتی به چهار برابر رسیده است.

وی با اشاره به تجهیز آزمایشگاه های تخصصی دانشگاه ها و مراکز علمی استان از طریق مسئولیت های اجتماعی مس سونگون و شرکت های دیگر که ظرف چند روز آینده اعتبارات مربوطه تخصیص

می یابد، ادامه داد: از محل اعتبارات ماده ۵۶ نیز تعاملات خوبی با بانک ها به خصوص در پروژه های ملی و منطقه ای داشتیم که سرعت اجرای تعداد قابل توجهی از پروژه ها را بیشتر کرد و در ماه

های آینده به بهره برداری می رسند.

وی با اشاره به تقویت شرکت های پیمانکاری و مشاوران بومی، توسعه ۱۲ مجتمع بین راهی در یک سال گذشته و بهره برداری از ۱۷ مورد تا پایان سال، گفت: ۱۱ درصد اتوبان ها و آزادراه های کشور

در استان قرار دارد و سه آزادراه دیگر نیز در حال احداث است که ظرف سه ماه آینده فاز نخست دو آزادراه تبریز-بازرگان (فاز شبستر تا صوفیان) و مراغه-هشترود به بهره برداری می رسد.

ذاکری با بیان این که ۲۱ درصد اعتبارات استان مختص راه بوده و با اقدامات انجام گرفته به خصوص در بحث روکش آسفالت تا پایان سال شاهد کاهش فوتی های جاده ای استان خواهیم بود،

اظهار کرد: یکی از اقدامات مهم دولت سیزدهم در صنعت آب، احداث پایاب سدها بود که معادل ۱۵ سال گذشته و در حدود ۲۰ هزار هکتار از اراضی توسط مردم توسعه یافته است.

وی از تامین اعتبار پروژه بزرگراه ورزقان-نوردوز و کسب مجوز اجرای راه آهن تبریز(خاوران)-مرند-چشمه ثریا با فاینانس خبر داد.
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